
Bestand: Schutzgut Wasser
Hartsalzwerk Siegfried-Giesen
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Bruchgraben

20002
Bruchgraben

20002
Bruchgraben

20001
Innerste

20007
Flussgraben

21068
Leine, Despe-Innerste

20017
Alpebach

20003
Unsinnbach

20008
Kupferstrang

21050
Rössingbach

20042
Stichkanal Hildesheim
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Stichkanal Hildesheim
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Schutzzone III

Schutzzone II

Schutzzone I

Übergabebahnhof
Var. G2, G2a, G2b
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§
Bestand Grundwasser

Schutzgebiete und verbindliche Festlegungen

Vorläufig zu sicherndes Überschwemmungsgebiet

Überschwemmungsgebiet (UESG)

Trinkwasserschutzgebiet Schutzzone I

Trinkwasserschutzgebiet Schutzzone II

Trinkwasserschutzgebiet Schutzzone III
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Übergabebahnhof
Var. G2, G2a, G2b

Üb
er

ga
be

ba
hn

ho
f 

G1
, G

1a

##

##

k

1

2

3

4

5

6

7

7
8

9

9
10

10

11
G1a
G2a
G2b

G1
G2

G2b

G1, G
1a

G2a, G 2b

G2, G2b

Bestand Grundwasser M 1:50.000
Schutzpotential der Grundwasserüberdeckung

Quelle: http://nibis.lbeg.de/cardomap3/?TH=HUEK200SCHUTZ
(Landesamt für Bergbau, Energie und Geologie (LBEG), Hannover)

Schutzpotential der Grundwasserüberdeckung

gering

mittel

hoch

Bestand Oberflächengewässer

20002
Bruchgraben

Einzugsgebiete der Oberflächengewässer
mit Angabe der Nummer gem. Bestandserfassung WRRL

Bäche und Gräben

Stillgewässer und Flüsse

Nachrichtlich

Untersuchungsgebiet

Althaldek

Gemeindegrenzen

Vorhabensbestandteile

Suchraum potentielle Haldenstandorte

Grubenanschlussbahn einschließlich Übergabebahnhof
(Var G1, G1a, G2, G2a, G2b)

Betriebsstandorte

110 kV - Leitung, Variante Erdkabel

20 kV - Ringleitung! ! !! ! !

1 Standort Siegfried-Giesen inkl. Umspannwerk und Vorbahnhof
2 Standort Glückauf-Sarstedt
3 Standort Rössing-Barnten

Standort Fürstenhall4

Suchfläche westlich der Schachtstraße5
Suchfläche östlich der Althalde6

7
relativ widerstandsarmer Korridor 110 kV - Leitung
Variante Freileitung8

9

10

11 Hafen Harsum

Kartengrundlage: Topographische Karte 1 : 25.000 (DTK 25)
Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung. 
© 2012 Landesamt für Geoinformation und Landesvermessung Niedersachsen 
(LGLN: www.lgln.niedersachsen.de)
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Blatt-Nr. 6
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